IN nomine Domini nostri Jhesu Christi, amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo tercentesimo sexagesimo quarto, indicione secunda, die octava mensis julii, in castro Morgie, lausannensis diocesis, et camera in qua pernoctare solitus est illustris et

magnificus princeps et dominus dominus Amedeus, comes Sabaudie, presentibus viris venerabilibus providis nobiles et discretis dominis Guillelmo de Pisy, preposito montis Jovis, Johanne de Blonay, baillivo Vuaudi, Girardo dEstres, legum doctore, domino sancti Dyonisii de Chouzons, Humberto bastardo de Sabaudia, domino Altvilarum et Moletarum, Aymone de Chastoney, Jacobo de valle Malcua et Richardo de Confignon, militibus, cum pluribus aliis fide dignis testibus ad infrascripta vocatis specialiter et rogatis. Cum discordie, questiones et controversie verterentur et essent, et majores verti sperarentur in futurum inter viros nobiles et potentes dominos Ludovicum, comitem et dominum Novi Castri, ex una parte, et Guillelmum de Grandissono, dominum Sancte Crucis, milites, ex altera, super facto maioris et majorie de Lugnorro nec non in et super facto montis dicti Rochi blanchi existentis inter castrum Sancte Crucis et Vallem transversam, nec non etiam super facto instrumentorum factorum super aquam Lusseruon et aquam Burvina et Rippa a parte de Chanvenz, item et super facto meri imperii seu alte jurisdictionis apud Trecovagnes in bonis et hominibus que Johannes filius quondam Aymonis de Chanvenz tenet ibidem in feudum a dicto domino Guillelmo de Grandissono et super pluribus aliis et diversis negociis inter ipsas partes questionis et controversie materia verteretur, hinc est quod in presentia mei notarii infrascripti stipulantis et sollempniter recipientis omnia universa et singula tam supra quam infrascripta ad opus omnium universorum et singulorum quorum interest et interesse poterit in futurum, dicte partes et utraque ipsarum cupientes super predictis discordiis et controversiis, et omnibus aliis et singulis existentibus, et que dici et esse possunt, quacumque occasione, ratione vel causa inter partes predictas pro toto tempore preterito usque ad diem presentem, ad veram pacem, concordiam et tranquillitatem annuente domino inter ipsas perpetuo duraturas amicabiliter devenire, ex certa eorum scientia et voluntate spontanea, non vi, dolo vel metu ad hec inducti, nec in aliquo sicut asserunt circonventi, pensatis provide evidentibus commodis et honoribus ipsarum, utraque ipsarum de juribus et factis suis sicut asserunt certificata et instructa mutuis consensibus una simul ad invicem sollempnibus stipulationibus intervenientibus, hinc inde se compromiserunt et compromissum firmum et validum fecerunt et inhierunt in illustrem et magnificum principem et dominum dominum Amedeum comitem Sabaudie presentem et presens compromissum in se susipientem et acceptantem tamquam in arbitrum, arbitratorem et amicabilem compositorem medium electum. Cui arbitro, arbitratori et amicabili compositor electo dicti domini Ludovicus et Guillelmus dederunt, cesserunt et concesserunt, dant etiam, cedunt totaliter et concedunt meliori et fortiori modo quo possunt plenam, generalem et liberam potestatem, specialeque et irrevocabile mandatum super omnibus universis et singulis questionibus, controversiis, injuriis, inimicitiis et querelis supradictis et aliis omnibus motis et existentibus et que dici et esse possint inter partes predictas, quacumque ratione, occasione vel causa, et quocumque nomine nuncupentur, dicendi, arbitrandi, declarandi, pronunciandi, terminandi et diffiniendi totum et quidquid eidem placuerit et videbitur faciendum de jure vel de facto seu mera voluntate, sedendo vel stando, partibus presentibus vel absentibus, ipsis auditis vel non auditis, diebus feriatis vel non feriatis, alte